EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 078/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR JOSÉ PETRÓ 386.***.549-04 152627831 120916 LARANJEIRAS DO SUL

2 ANTÔNIO EDUARDO MARTINEZ DE BARROS 514.***.199-91 153812381 119730 BOCAIÚVA DO SUL

3 CAROLINE DOS SANTOS 051.***.679-24 150036232 119824 PARANAGUÁ

4 CEZAR ALBERTO FRANCO FERREIRA DE BRITO  941.***.009-10 144846389 118106 PONTAL DO PARANÁ

5 CLAIR DE SOUZA CAMPOS 365.***.179-00 138912183 114114 CAMPO LARGO

6 DESAIR PINTO MACHADO 644.***.979-53 144524926 117114 PONTAL DO PARANÁ

7 FLORA DAS NEVES AGOSTINHO  052.***.549-00 150035651 119823 PARANAGUÁ

8 GEMMA BOGO SCABURI 016.***.489-65 071088693 76318 CAMPO MOURÃO

9 INGRID VALDES PINTO 153.***.911-87 150312850 119828 PARANAGUÁ

10 JOÃO FRANCISCO ORTIZ 485.***.179-49 145189934 117844 LAPA

11 JULIANO PERES DA SILVA 095.***.459-55 144780507 117070 GUARATUBA

12 LUIZ ARTUR MENDES FERREIRA 372.***.499-91 151572618 121023 GUARANIAÇU

13 NOELI PEREIRA DOS SANTOS  859.***.909-25 150133670 120524 TIJUCAS DO SUL

14 NOELI PEREIRA DOS SANTOS  859.***.909-25 150133742 120526 TIJUCAS DO SUL

15 PEDRO HAMILTON MOCELIM FOLLI 580.***.069-34 150259673 120527 BOCAIUVA DO SUL

16 ROSANGELA FERREIRA DA CRUZ 031.***.179-10 151869670 120227 RESERVA DO IGUAÇU

17 ROSANGELA FERREIRA DA CRUZ 031.***.179-10 151869670 120228 RESERVA DO IGUAÇU

18 SOLANGE CORREA  501.***.719-15 144817044 117147 PARANAGUÁ

19 TIAGO DA COSTA QUERINO 099.***.709-58 144845005 118105 PONTAL DO PARANÁ

20 VALDECIR ANTONIO PARIZE 803.***.079-87 153141541 119677 LAPA

21 VALDECIR ANTONIO PARIZE 803.***.079-87 153142106 119678 LAPA

Curitiba, 30 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI